АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.09.2017г. № 600
О внесении изменений в постановление

администрации Кумылженского муниципального

района Волгоградской области от 06.07.2017г. №422

«Об утверждении перечней видов обязательных работ,

объектов для отбывания уголовного наказания в виде

обязательных работ и мест отбывания наказания в виде

исправительных работ на территории Кумылженского

муниципального района Волгоградской области»
С целью уточнения перечня мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными, не имеющими основного места работы, к исправительным работам на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области  и перечня видов обязательных работ, определенных для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области
постановляю:

       1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 06.07.2017г. №422 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области» изменения, изложив приложения 1 , 3 в новой редакции согласно  приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                                      В.В.Денисов

Начальник правового отдела                                                              И.И. Якубова

Приложение 1

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области

от 15.09.2017г. №  600
ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ
ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Уборка территории: очистка от мусора, снега, гололеда, вырубка и уборка поросли, скашивание травы.

Приложение 2

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области

от 15.09.2017г.  №  600
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО
НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ, НЕ ИМЕЮЩИМИ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ, К ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ НА ТЕРРИТОРИИ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Администрация Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

2. Администрация Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

3. Администрация Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

4. Территориальное общественное самоуправление «Центральное 7» Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

5. Администрация Глазуновского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

6. Общество с ограниченной ответственностью  «Нива» (по согласованию);

7. Общество с ограниченной ответственностью «Медведица» (по согласованию);

8. Администрация Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

9. Администрация Поповского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

10. Администрация Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

11. Администрация Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

12. Администрация Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

13. Администрация Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

14. Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат по благоустройству» Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

15. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард» (по согласованию).

16. Специализированное государственное бюджетное учреждение «Волгоградский лесопожарный центр» (по согласованию).